
Emergenza  Covid-19:  Decreto
Legge  17  marzo  2020  n°  18
“CURA ITALIA”
scritto da Annamaria Laurenzano | Marzo 18, 2020

Troverete  al  seguente
link  https://drive.google.com/file/d/10mKprDkbRD-0Jvu3gHfQ-6Xv
2NX-HO-M/view il Decreto Legge 17 marzo 2020 n° 18 “Misure di
potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno
economico  per  famiglie,  lavoratori  e  imprese  connesse
all’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19”,  pubblicato  nella
Gazzetta Ufficiale n. 70 del 17 marzo 2020.

 

Nell’attesa di inoltrare le note di dettaglio sulle misure di
interesse per le imprese, in fase di elaborazione, ricordiamo
che gli uffici di Confindustria Salerno sono a disposizione
per assicurare, in modo puntuale, il supporto necessario su
tutte le principali tematiche.

 

Coordinatrici

Monica  De  Carluccio–  Attività  Associative  –
089200810  m.decarluccio@confindustria.sa.it

Angelica  Agresta  –  Organizzazione  Interna  –
089200814  a.agresta@confindustria.sa.it
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Lavoro – ammortizzatori sociali – salute e sicurezza

Giuseppe Baselice – 089200829 g.baselice@confindustria.sa.it

Francesco Cotini – 089200815 f.cotini@confindustria.sa.it

 

Credito  e  finanza  –  supporto  agli  investimenti  –  fiscale
– trasporto merci – affari legali

Marcella Villano – 089200841 m.villano@confindustria.sa.it

 

Ambiente – privacy- aree industriali

Mariarosaria Zappile – 089200842 m.zappile@confindustria.sa.it

 

Internazionalizzazione

Monica  De  Carluccio  –
089200810  m.decarluccio@confindustria.sa.it

 

trasporto pubblico locale – servizi innovativi

Massimiliano  Pallotta  –  089200837
–  m.pallotta@confindustria.sa.it

 

Relazione con gli associati

Oreste Pastore – 089200812 – o.pastore@confindustria.sa.it

Gaia Longobardi – 089200818 – g.longobardi@confindustria.sa.it
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Comunicazione e rapporto con i media

Vito Salerno – 089200830 – v.salerno@costozero.it

Raffaella Venerando – 089335408 – r.venerando@costozero.it

Gaia Longobardi – 089200818 – g.longobardi@confindustria.sa.it

 

Turismo

Angela Amaturo – 089200821 – a.amaturo@confindustria.sa.it

 

Formazione

Marcella Anzolin – 089200854 – m.anzolin@confindustria.sa.it

 

Amministrazione

Massimiliano  Braggio  –  089200819
–  m.braggio@confindustria.sa.it

 

Servizi informatici

Michele  Vicidomini  –  089200822
–  m.vicidomini@confindustria.sa.it

 

Segreteria Generale

Fabiana Capasso – 089200820 – aisai@confindustria.sa.it

Annamaria  Laurenzano  –  089200838
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–  a.laurenzano@confindustria.sa.it

 

Cordiali saluti
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